



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 540. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 541. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 542. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 543. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 544. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 545. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 546. Ogłoszenie Komisarza Rządowego Izb Lekarsko - Dentystycznych z dnia 18 października 1938 r. w sprawie uprawomocnienia się wyborów do Rady Okręgowej Izby Lekarsko - Dentystycznej w Wilnie.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

540.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Kazimierzowi Bormanowi w Warszawie, — Romualdowi Datkiewiczowi w Warszawie, — Stanisławowi Fuczkowi w Krakowie, — Bogusławowi Edmundowi Gloehowi w Warszawie, — Aleksandrowi Gzellowi w Warszawie, — Józefowi Holtorff-Holtorpowi w Warszawie, — Zygmuntowi Kaliszowi w Warszawie, — Stanisławowi Kałkowskiemu w Brzesku województwa krakowskiego, — Albinowi Florianowi Kamińskiemu w Bieżanowie województwa krakowskiego, — Henrykowi Kielkowskiemu w Trzebini województwa krakowskiego, — Władysławowi Kozerze w Warszawie, — Bolesławowi Loedlowi w Krakowie, — Marianowi Antoniemu Malinowskiemu w Warszawie, — Bolesławowi Mączyskiemu w Warszawie, — Janowi Franciszkowi Muszyńskiemu w Krakowie, — Edwardowi Wiktorowi Pasiecznemu w Kraśniku województwa lubelskiego, — Janowi Pietrzakowi w Warszawie, — Stanisławowi Płockiemu w Warszawie, — inż. Edwardowi Rogozińskiemu w Warszawie, — Kazimierzowi Rozumskiemu w Warszawie, — Mikołajowi Stefanowi Rudnemu w Blachowni powiatu częstochowskiego, — Irenie Sadowskiej w Krakowie, — inż. Antoniemu Sałustowiczowi w Trzebini województwa krakowskiego, — s. p. Włodzimierzowi Henrykowi Samojułkowi w Warszawie, — Stanisławowi Stefanowi Szczerowskiemu w Krakowie, — Telesforowi Świerczowi w Ozorkowie województwa łódzkiego, — Stanisławowi Tolakowi w Warszawie, — Edwardowi Weberowi w Bielsku województwa śląskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: Wacławowi Corde'emu we Włocławku województwa pomorskiego, — Wincentemu Czaplickiemu w Lublinie, — dr Janowi Czarneckiemu we Włodawie województwa lubelskiego, — Rajmundowi Filichowskiemu w Sieradzu województwa łódzkiego, — Bronisławowi Jakimińskiemu w Lublinie, — Wincentemu Kaczmarkowi w Środzie województwa poznańskiego, — Stefanowi Martyce w Stołpcach województwa nowogrodzkiego, — Antoniemu Nurczyńskiemu w Jędrzejowie województwa kieleckiego, — Wojciechowi Onichowskiemu w Sarnach województwa wołyńskiego, — Kazimierzowi Świzewskiemu w Kosowie Huculskim województwa stanisławowskiego, — Stanisławowi Wasylewiczowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Władysławowi Wołskiemu w Radomiu;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Rudolfowi Bąkowi w Oświęcimiu województwa krakowskiego, — Józefowi Filipowi Baselidesowi w Bielsku województwa śląskiego, — Janowi Bobakowi w Chrzanowie województwa krakowskiego, — Emilowi Bogaczowi w Jaworznie powiatu chrzanowskiego, — Karolowi Budzyńskiemu w Warszawie, — Edwardowi Burakowskiemu w Warszawie, — Teodorowi Mieczysławowi Chojnackiemu w Warszawie, — Feliksowi Chrobakowi w Białej-Lipniku województwa krakowskiego, — Józefowi Domagale w Bręczkowicach powiatu katowickiego, — Kazimierzowi Dżawale w Jaworznie powiatu chrzanowskiego, — Henrykowi Gachowi w Trzebini województwa krakowskiego, — Karolowi Gembałi w Trzebini województwa krakowskiego, — Karolowi Genserowi w Żywcu województwa krakowskiego, — Ignacemu Gleniowi w Libiążu Małym powiatu chrzanowskiego, — Józefowi Hauslingerowi w Zakopanem, — Franciszkowi Janikowi I w Bielsku województwa śląskiego, — Rudolfowi Jędrzejkowi w Trzebini województwa krakowskiego, — Franciszkowi Karaskowi w Łodzi, — Janowi Königowi III w Wapienicy powiatu bielskiego, — Kazimierzowi Komanowi w Warszawie, — Józefowi Kotuli w Jaworznie powiatu chrzanowskiego, — Robertowi Królowi w Bielsku województwa śląskiego, — Teofilowi Operchalskiemu w Libiążu Małym powiatu chrzanowskiego, — Stefanowi Pałczyńskiemu w Warszawie, — Władysławowi Pawłowskiemu w Szczakowej województwa krakowskiego, — Marcinowi Pierogowi w Libiążu Małym powiatu chrzanowskiego, — Władysławowi Rakowskiemu w Warszawie, — Józefowi Rzakowi w Bielsku województwa śląskiego, — Wawrzyńcowi Rzepce w Libiążu Małym powiatu chrzanowskiego, — Karolowi Szaremu w Mysłowicach województwa śląskiego, — Maksymilianowi Wawrzyńkiewiczowi w Warszawie, — Wiktorowi Widerze w Sulejówku powiatu warszawskiego, — Wiktorowi Wojtowiczowi w Trzebini województwa krakowskiego, — Kazimierzowi Zwierzyńskiemu w Zakopanem;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: Feliksowi Antoszkiewiczowi w Sochocinie powiatu płońskiego, — Aleksandrowi Balińskiemu w Augustowie, — Wojciechowi Bartosikowi w Dobiesławicach powiatu pińczowskiego, — Teodorowi Błońskiemu w Kosowie powiatu sokołowskiego, — Stanisławowi Borowiczowi w Czołowie powiatu kolskiego, — Jadwidze Brandłównie w Sokalu województwa lwowskiego, — Józefowi Tomaszowi Bukowskiemu w Unierzyżu powiatu mławskiego, — Józefowi Butrymowi w Poddebkach powiatu łuckiego, — Stanisławowi Chelstowskiemu w Mławie województwa warszawskiego, — Janowi Ciskowi w Sokołowie powiatu kolbuszowskiego, — Józefowi Czajkowskiemu w Płońsku województwa warszawskiego, — Antoniemu Drewnowskiemu w Dąbrowie Wielkiej powiatu wysokomazowieckiego, — Andrzejowi Droniowi w Ratajczych powiatu brzeskiego, — Marianowi Józefowi Dudzińskiemu w Kazimierzy Wielkiej powiatu pińczowskiego, — Bolesławowi Dzikowiczowi w Wysokiem Litewskim powiatu brzeskiego, — Józefowi Dyrdzie w Ponikowicy powiatu brodzkiego, — Karolowi Filipekowi w Naruszewie powiatu błońskiego, — Józefowi Fimowiczowi w Nowinkach powiatu augustowskiego, — Józefowi Gądkowi w Dąbrowie powiatu tarnowskiego, — Antoniemu Gmitrowi w Szumince województwa lubelskiego, — Władysławowi Gryszówce w Mędrzechowie powiatu dąbrowskiego, — Józefowi Gwoździowi w Jastkowie powiatu lubelskiego, — Janowi Stanisławowi Jabłońskiemu w Jaremiczach powiatu kobryńskiego, — Janowi Jaguckiemu w Stolinie województwa poleskiego, — Józefowi Jakóbowskemu w Równem, — Wacławowi Janeckiemu w Przykonia powiatu tureckiego, — Janowi Janiszewskiemu w Żninie województwa poznańskiego, — Józefowi Kaczmar-

kiewiczowi w Korczewie powiatu sieradzkiego, — Romanowi Kafiaszowi w Rogowie powiatu żnińskiego, — Marii Kajdanównie w Środzie województwa poznańskiego, — Franciszkowi Karpińskiemu w Ropczycach województwa krakowskiego, — Stanisławowi Kaszyńskiemu w Chełmnie powiatu kolskiego, — Teofilowi Kuleszewiczowi w Stolinie województwa poleskiego, — Józefowi Kanflowi w Książu Wielkim powiatu miechowskiego, — Edwardowi Kiejno w Widzach powiatu brasławskiego, — Franciszkowi Kurkusowi w Bojmie powiatu węgrowskiego, — Piotrowi Kwiatkowskiemu w Lipsku powiatu augustowskiego, — Bartłomiejowi Laskowskiemu w Topolowej powiatu pińczowskiego, — Dawidowi Lejczykowi w Domaczewie powiatu brzeskiego, — Konstantemu Łazarewiczowi w Płotnicy powiatu stolińskiego, — Józefowi Łączyńskiemu w Sarnach województwa wołyńskiego, — Rochowi Majchrzakowi w Smiglu powiatu kościańskiego, — Wiktorowi Mańko w Drohicynie województwa białostockiego, — Aleksandrowi Masło w Dębicy województwa krakowskiego, — Stanisławowi Możdźyńskiemu w Łącku powiatu gostynińskiego, — Kazimierzowi Nagrodzkiemu w Sosnowce powiatu włodawskiego, — Władysławowi Niezgodzie w Połonce powiatu łuckiego, — Adamowi Niżnikiewiczowi w Nadwórnej województwa stanisławowskiego, — Mieczysławowi Olszyńskiemu w Dąbrowicy powiatu sarnieńskiego, — Julianowi Opali w Klonowej powiatu sieradzkiego, — Józefowi Paneckiemu w Brzezinach powiatu lubelskiego, — Konstantemu Pawłowskiemu w Łojkach powiatu augustowskiego, — Józefowi Edwardowi Piaseckiemu w Izbicy powiatu kolskiego, — Julianowi Piwowarskiemu w Wielko-Zagórzcu województwa kieleckiego, — Janowi Połatajko w Żydaczowie województwa stanisławowskiego, — Józefowi Pustelnikowi w Złoczewie powiatu sieradzkiego, — Tadeuszowi Radoszowi w Sielcu powiatu płońskiego, — Janowi Samkowi w Wielko-Zagórzcu województwa kieleckiego, — Lucjanowi Sidorowi w Leśnej Podlaskiej powiatu bialskiego, — Adamowi Smorczewskiemu w Hannie powiatu włodawskiego, — Ignacemu Smotryckiemu w Woli Wereszczyńskiej powiatu włodawskiego, — Antoniemu Stecowi w Hermanowicach powiatu przemyskiego, — Janowi Stewuli w Płońsku województwa warszawskiego, — Leonowi Suchorabowi w Dębowej Kłodzie powiatu włodawskiego, — Władysławowi Sułkowskiemu w Sokołowie województwa lubelskiego, — Janowi Szymczykowi w Górach powiatu pińczowskiego, — Marianowi Tabaczkiewiczowi w Turzy Małej powiatu mławskiego, — Henrykowi Tomczakowi w Gostyninie województwa warszawskiego, — Józefowi Tuszyńskiemu w Dobrej powiatu tureckiego, — Julianowi Tyszcze w Strzegowie powiatu mławskiego, — Antoniemu Waluszko w Kosowie województwa poleskiego, — Michałowi Wierzbowskiemu w Kolkach powiatu łuckiego, — Jerzemu Januszowi Wiewiórcze w Nowosiólkach powiatu kobryńskiego, — Józefowi Wilamowskiemu w Wysokiem Mazowieckiem, — Franciszkowi Włodarczykowi w Mławie województwa warszawskiego, — Pawłowi Wrześniowi w Janowcu Kościelnym powiatu mławskiego, — Bronisławowi Wycechowi w Kamionnej powiatu węgrowskiego, — Antoniemu Zadroźnemu w Mławie województwa warszawskiego, — Ludwikowi Zarembie w Wysokiem Mazowieckiem, — Stefanowi Zarembie w Płońsku województwa warszawskiego, — Janowi Zelechowskiemu w Sarnowie powiatu kozienickiego;

za zasługi w służbie państwowej:

Antoniemu Dobaczewskiemu w Warszawie, — Kazimierzowi Józefowi Matusiakowi w Warszawie, — Kamilowi Henrykowi Minakowskiemu w Warszawie, — Janowi Oporskiemu w Warszawie, — Stanisławowi Paradowskiemu w Warszawie, — Antoniemu Pawelcowi w Warszawie, — Józefowi Pietrzakowi w Poznaniu, — Wawrzyńcowi Pomierskiemu w Krakowie, — Bronisławowi Rzyńskiemu we Lwowie, — Henrykowi Slesickiemu w Warszawie, — Eugeniuszowi Urbańskiemu w Warszawie, — Franciszkowi Wiktorowiczowi w Warszawie;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Michałowi Czernobajowi w Stolpcach województwa nowogródzkiego, — Edwardowi Pindeli w Myslenicach województwa krakowskiego.

Warszawa, 18 października 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:
(—) *Stawoj Składkowski.*

—oOo—

541.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Wacławowi Janowi Nepomucenowi Chorowskiemu w Kaliszu, — Stanisławowi Glapie w Kaliszu, — Józefowi Górczyńskiemu w Boryslawicach pow. kaliskiego, — Józefowi Kieliszewskiemu w Stawie powiatu kaliskiego;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Józefowi Antczakowi w Sulislawicach powiatu kaliskiego, — Władysławowi Balińskiemu w Brońcu województwa poznańskiego, — Józefowi Bąkowi w Piwonicach powiatu kaliskiego, — Antoniemu Bryle w Kamieniu powiatu kaliskiego, — Ignacemu Desce w Dzieciolach powiatu kaliskiego, — Adamowi Dominiakowi w Jastrzębnikach powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Duralskiemu w Blizanowie powiatu kaliskiego, — Michałowi Dworczykowi w Karolewie Nowym województwa poznańskiego, — Janowi Cajlerowi w Zbiersku powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Gawłowi w Szulcu powiatu kaliskiego, — Piotrowi Gilakowi w Dębniakach powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Gruszczyńskiemu w Piątku Wielkim powiatu kaliskiego, — Antoniemu Janiakowi w Zborowie powiatu kaliskiego, — Józefowi Janowskiemu w Biskupicach powiatu kaliskiego, — Janowi Jędrzejakowi w Szosie Tureckiej powiatu kaliskiego, — Ignacemu Katarzyniakowi w Kurzy powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Kazimierzczakowi w Skrajni powiatu kaliskiego, — Józefowi Kazmierczakowi w Warszówce powiatu kaliskiego, — Józefowi Kleczewskiemu w Piątku Małym powiatu kaliskiego, — Michałowi Kłodzińskiemu w Zelazkowie powiatu kaliskiego, — Leonowi Kurczbuchowi w Iwanowicach powiatu kaliskiego, — Aleksandrowi Kurkowi w Rychnowie powiatu kaliskiego, — Władysławowi Lipce w Chelmach powiatu kaliskiego, — Józefowi Lisiakowi w Kamiennej powiatu kaliskiego, — Wawrzyńcowi Łuczakowi w Petrykach powiatu kaliskiego, — Hieronimowi Macurkowi w Zakrzynie powiatu kaliskiego, — Ignacemu Marchwackiemu w Szczypiornie powiatu kaliskiego, — Tomaszowi Mateckiemu w Kaźmierce Starej powiatu kaliskiego, — Józefowi Matuszczakowi w Trzebieniach powiatu kaliskiego, — Andrzejowi Mazurkowi w Borkowie Nowym powiatu kaliskiego, — Janowi Mielcarkowi w Krowicy Zawodniej powiatu kaliskiego, — Józefowi Molce w Sarnaku powiatu kaliskiego, — Pawłowi Molce w Stoku Hipotecznym powiatu kaliskiego, — Józefowi Nowackiemu w Chrzanowicach powiatu kaliskiego, — Michałowi Nowaczykowi w Niniewie powiatu kaliskiego, — Andrzejowi Nowakowi w Skrajni powiatu kaliskiego, — Ignacemu Nowakowi w Szczytnikach powiatu kaliskiego, — Antoniemu Nowickiemu w Korabiu powiatu kaliskiego, — Michałowi Olczakowi w Annopolu powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Olejniczakowi w Zbiersku powiatu kaliskiego, — Józefowi Pędziwiatrowi w Fajumie powiatu kaliskiego, — Janowi Piorunowi w Rzegocinie powiatu kaliskiego, — Antoniemu Popiołkowi w Kozminku powiatu kaliskiego, — Stanisławowi Przybylskiemu w Poklękowie powiatu kaliskiego, — Antoniemu Przybyłowi w Zakrzyniu Baranku powiatu kaliskiego, — Józefowi Sobczakowi w Wojciechówce powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Stasiakowi w Półku powiatu kaliskiego, — Stanisławowi Świccowi w Noskowie powiatu kaliskiego, — Michałowi Szalskiemu w Florentynie powiatu kaliskiego, — Józefowi Szymczakowi w Józefowie powiatu kaliskiego, — Kazimierzowi Trenklerowi w Tykadłowie powiatu kaliskiego, — Stanisławowi Tułaczowi w Sobieskach powiatu kaliskiego, — Piotrowi Tyrakowskiemu w Rencie powiatu kaliskiego, — Ludwikowi Walczakowi w Jankowie powiatu kaliskiego, — Antoniemu Waszakowi w Nędzerczewie powiatu kaliskiego, — Franciszkowi Włodarczykowi w Korzeniewie powiatu kaliskiego, — Józefowi Wojcieszakowi w Pruszkowie powiatu kaliskiego, — Mieczysławowi Wojterskiemu w Oleścu powiatu kaliskiego, — Janowi Wolniakowi w Kokaninie powiatu kaliskiego, — Bronisławowi Woźniakowi w Dębem powiatu kaliskiego, — Wiktorowi Wypychowi w Młynisku powiatu ka-

liskiego, — Stanisławowi Zarneckiemu w Russo-
wie powiatu kaliskiego.

Warszawa, dnia 18 października 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

—oOo—

542.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62 poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Stefanii Boraczek w Łuszczacu powiatu tomaszowskiego, — Józefowi Decowi w Warszawie, — Pawłowi Holewиковi w Welnowcu powiatu katowickiego, — inż. Edmundowi Jodkowskiemu w Warszawie, — Bolesławowi Kaźmierowskiemu w Poznaniu, — Wiktorowi Krupińskiemu w Warszawie, — Adamowi Stanisławowi Lewandowskiemu w Warszawie, — Janinie Lisowskiej w Wilnie, — Kazimierzowi Małysce w Kaliszu, — Maksymilianowi Matowskiemu w Toruniu, — Marianowi Noiszewskiemu w Warszawie, — Władysławowi Edwardowi Sikorskiemu w Warszawie, — inż. Wincentemu Smolskiemu w Nowogródku, — Stanisławowi Szymanowskiemu, starszemu asesorowi D. O. K. P. w Poznaniu, — Michałowi Świętozreckiemu w Warszawie;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

inż. Stanisławowi Mazurkiewiczowi w Gołąbkach powiatu warszawskiego, — Stanisławowi Pietkiewicowi w Choroszczy województwa białostockiego, — Marii Rörichowej we Włochach powiatu warszawskiego, — Henrykowi Różewiczowi w Boernerowie powiatu warszawskiego, — inż. Adamowi Fabianowi Tuszyńskiemu w Warszawie;

za zasługi w służbie kolejowej:

ś. p. Józefowi Ciesielskiemu, b. maszyniście D. O. K. P. w Warszawie, — Władysławowi Poniatowskiemu, maszyniście D. O. K. P. w Warszawie, — Adolfowi Wróblewskiemu, maszyniście D. O. K. P. w Warszawie;

za zasługi w służbie państwowej:

ś. p. Stanisławowi Czesławowi Zaykowskiemu w Warszawie;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Tadeuszowi Pławińskiemu, komisarzowi Policji Państwowej w Tomaszowie Lubelskim, — Józefowi Rodziewiczowi w Wilnie;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Andrzejowi Bagnowskiemu w Kamionce powiatu szczecińskiego województwa nowogródzkiego, — Michałowi Dziale w Łuszczacu powiatu tomaszowskiego, — Marcinowi Gloksinowi w Bydgoszczy, — Piotrowi Gorolowi, pomocnikowi maszynisty D. O. K. P. w Katowicach, — Ignacemu Jankowskiemu we Włochach powiatu warszawskiego, — Julianowi Jankowskiemu w Gąbinie powiatu gostyńskiego, — Józefowi Kłockowi, starszemu torowemu D. O. K. P. w Krakowie, — Tomaszowi Kosturowi w Łuszczacu powiatu tomaszowskiego, — Michałowi Mazurkowi w Łuszczacu powiatu tomaszowskiego, — Florentynowi Pękocikowi w Warszawie, — Janowi Piwko w Przejmie powiatu tomaszowskiego, — Mieczysławowi Prędkiewiczowi, maszyniście P. K. P. w Gozdowie powiatu hrubieszowskiego, — Fryderykowi Ferdynandowi Schneiderowi w Gąbinie powiatu gostyńskiego, — Janowi Pawłowi Tutinasowi w Nowogródku, — Zygmuntowi Wyporskiemu w Sosnowcu;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Stanisławowi Capale w Puławach województwa lubelskiego, — Józefowi Cylikowi w Choroszczy województwa białostockiego, — Michałowi Kołodko w Choroszczy województwa białostockiego, — Janowi Kuciovi we Włochach powiatu warszawskiego, — Józefowi Możdżonkowi w Wiciejowie powiatu mińskiego, — Janowi Sawickiemu w Młocinach powiatu warszawskiego, — Janinie Talińskiej w Choroszczy województwa białostockiego;

za zasługi w służbie bezpieczeństwa publicznego:

Aleksandrowi Bogusławskiemu, starszemu przewodnikowi Policji Państwowej w Warszawie, — Władysławowi Piotrowskiemu, starszemu posterunkowemu Policji Państwowej w Warszawie, — Józefowi Musiałowi, starszemu posterunkowemu Policji Państwowej w Radomiu;

za zasługi na polu wychowania fizycznego i przysposobienia wojskowego:

Albinowi Jarmocowi, kanceliście I klasy D. O. K. P. w Wilnie;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi w służbie państwowej:

Wacławowi Wierciochowi w Brześciu n/Bugiem.
Warszawa, dnia 7 października 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

543.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Marianowi Wiktorowi Knychalskiemu w Turku województwa poznańskiego, — Władysławowi Alojzemu Kosmalskiemu w Jeziorsku powiatu tureckiego, — Włodzimierzowi Kotnarowskiemu w Turku województwa poznańskiego, — inż. Andrzejowi Łubińskiemu w Zakrzewiu województwa poznańskiego, — Janowi Palczewskiemu w Dobrej powiatu tureckiego, — Stanisławowi Bolesławowi Witulskiemu w Turku województwa poznańskiego;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Szukale w Dobrej powiatu tureckiego, — Edwardowi Urbańczykowi w Pakule powiatu tureckiego;

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Józefowi Andrzejczakowi w Tondowie powiatu tureckiego, — Stanisławowi Andrzejczakowi w Orzeszkowie powiatu tureckiego, — Bronisławowi Antkiewiczowi w Domaninie powiatu tureckiego, — Wawrzyńcowi Balcerzakowi w Hipolitowie powiatu tureckiego, — Michałowi Baranowskiemu w Łyszkowicach powiatu tureckiego, — Zygmuntowi Bąkowi w Popowie powiatu tureckiego, — Władysławowi Białkowi w Zeronicach powiatu tureckiego, — Franciszkowi Biesiadzie w Żdżarach powiatu tureckiego, — Franciszkowi Bojanowskiemu w Grabieńcu powiatu tureckiego, — Antoniemu Bryłowi w Strachocicach województwa poznańskiego, — Władysławowi Bugajskiemu w Gusinie województwa poznańskiego, — Stanisławowi Chmieleckiemu w Chwałborzycach powiatu tureckiego, — Piotrowi Ciepluszce w Lipnicy województwa poznańskiego, — Stanisławowi Cieślakowi w Kozankach powiatu tureckiego, — Janowi Czupryńskiemu w Januszówce województwa poznańskiego, — Konstantemu Domowiczowi w Kikach powiatu tureckiego, — Bronisławowi Fabiańskiemu w Wielopolu powiatu tureckiego, — Józefowi Gajowi w Poradzewie województwa poznańskiego, — Władysławowi Gałęwskiemu w Skarżynie województwa poznańskiego, — Stefanowi Gawlakowi w Obrzebinie powiatu tureckiego, — Ignacemu Glapie w Marianowie powiatu tureckiego, — Walentemu Gralakowi w Podłężu województwa poznańskiego, — Adamowi Górcie w Czepowie powiatu tureckiego, — Adolfowi Heino-
wi w Leśniku powiatu tureckiego, — Władysławowi Izydorczykowi w Skęcnie powiatu tureckiego, — Walentemu Janiakowi w Sendowie powiatu tureckiego, — Szczepanowi Janickiemu w Feliksowie województwa poznańskiego, — Tomaszowi Jaszczakowi w Zimnem województwa poznańskiego, — Janowi Jaśkiewiczowi w Górach powiatu tureckiego, — Janowi Nepomucynowi Jaworskiemu w Młodzianowie powiatu tureckiego, — Janowi Jędraszczkowi w Kościankach powiatu tureckiego, — Ignacemu Jerzmanowskiemu w Zelgoszczu powiatu tureckiego, — Władysławowi Jurkiewiczowi w Młyniskach województwa poznańskiego, — Janowi Kałużnemu w Księżej Wólce województwa poznańskiego, — Józefowi Kałużnemu w Woli Swineckiej powiatu tureckiego, — Stanisławowi Kałużnemu w Słodkowie powiatu tureckiego, — Stanisławowi Kałużnemu w Kilani powiatu tureckiego, — Andrzejowi Karkusowi w Wietchininie powiatu tureckiego, — Franciszkowi Kędzi w Roźniatowie powiatu tureckiego, — Walentemu Klimczakowi w Woli Pomianowej powiatu tureckiego, — Marcinowi Komińarczykowi w Bądkowie powiatu tureckiego, — Władysławowi Kończakowi w Miłaczewie powiatu tureckiego, — Antoniemu Kozłowskiemu w Drozdowie powiatu tureckiego, — Michałowi Krajewskiemu w Ostrówku powiatu tureckiego, — Wojciechowi Kristkowi w Poprężnikach powiatu tureckiego, — Ludwikowi Kropidłowskiemu w Swinicach powiatu tureckiego, — Konstantemu Kubiakowi w Moczydle powiatu tureckiego, — Stanisławowi Kubiakowi w Zakrzewiu powiatu tureckiego, — Józefowi Kurzawie w Piekarach powiatu tureckiego, — Stanisławowi Lamentowi w Potworowie powiatu tureckiego, — Władysławowi Łakomickiemu w Woli Piekarskiej województwa poznańskiego, — Janowi Maneckiemu w Różniatowie powiatu tureckiego, — Rochowi Marciniakowi w Stemplewie powiatu tureckiego, — Józefowi Markiewiczowi w Felicjanowie województwa poznańskiego, — Marcinowi Matczakowi w Chlewie powiatu tureckiego, — Józefowi Mikołajczykowi w Kaweczynie powiatu tureckiego, — Józefowi Mikołajczykowi w Brzegu województwa poznańskiego, — Walentemu Miłoszowi w Wylazłowie powiatu tureckiego, — Józefowi Mintusowi w Człopach powiatu tureckiego, — Janowi Nerczyńskiemu w Leśnictwie powiatu tureckiego, — Stanisławowi Owczarkowi w Zimotkach powiatu tu-